

The ABC of Christmas (Preached by Cheryl Williams at FBC Dec 15th, 2024 – Luke 1 & 2)

هر هفته به نمادهای درختی اضافه می‌کنیم که همه چیزهایی را که قبل از تولد عیسی اتفاق افتاده است را 1. یادآوری می‌کنند. و ما برای یادآوری اینکه خدا جهان و زنگ ها را برای یادآوری جاشوا در حال نواختن شیپور به ما یادآوری می‌کند، اضافه کرده ایم. 2. امروز نمادهای زیر را اضافه می‌کنیم: • فلاخن برای یادآوری داوود که یک پادشاه بود و برای شکست دادن جالوت غول پیکر از بند استفاده کرد. جواهرات برای یادآوری پادشاه سلیمان که بسیار ثروتمند و در عین حال بسیار خردمند بود. • اسب آتش - ایلیا با اسب و ارابه به بهشت برده شد. • رودخانه به ما یادآوری کند که خدمتکار نعمان به او پیشنهاد داد همانطور که پیامبر گفته بود از جذام شفا یابد در رودخانه بشوید. • عصا برای یادآوری ملکه استر که مردمش را نجات داد. • استامپ - به ما یادآوری می‌کند که اشعیا گفته است که خداوند کسی را برمی‌خیزد که جهان را از کنده جسی تغییر می‌دهد. • استخوان ها - حزقیال رویایی داشت که در آن خداوند جان تازه ای به استخوان های قدیمی دمید در خدمت خود ما تعدادی کتابخوانی داشته ایم و خواهیم داشت که داستان اولین کریسمس را روایت می‌کند. فکر کردم شاید بتوانم آنها را کریسمس را به شما بدهم. الف برای فرشتگان است، یکی به مریم ظاهر شد و به او ABC برای شما ساده کنم و B گفت که چه اتفاقی می‌افتد، دیگران به شبانان روی تپه ها ظاهر شدند و از تولد عیسی به آنها خبر دادند. B برای بیت اللحم است، شهری که یوسف از آنجا بود و باید می‌رفت تا در یک سرشماری شمارش شود و البته برای یک نوزاد است، کانون جشن ما. ج برای سرشماری، شمارش افرادی است که در حال انجام بود و البته است که با مریم و جوزف در حالی که Donkey برای D برای شترهایی که حکیمان را همراهی می‌کردند. وسایل خود را حمل می‌کردند و شاید مری برای کمی سفر کردند زیرا آنها حدود 110 کیلومتر به بیت لحم سفر برای کندر F برای الیزابت، پسر عموی مریم است که مریم چند ماه قبل از تولد عیسی در آنجا ماند. E کردند. است، یکی از هدایایی که حکیمان برای عیسی آوردند. کندر عطری از درختی است که در عربستان و فلسطین رویده است. این اغلب در معبد استفاده می‌شد، بنابراین برای آنها منطقی بود که چنین هدیه ای را برای مسیحا برای هدایا است که یکی از آنها طلا بود. طلا بسیار با ارزش بود و هدیه ای که برای پادشاه می‌بیاورند. برای امید است. عیسی منبع امید است، امید است که صلح حاکم شود و همه بتوانند با هم در هماهنگی H آورد. هشتم. وقتی مریم و یوسف به بیت لحم رسیدند، همه مثل ها رزرو شدند Inn Keeper زندگی کنند. من برای برای J اما صاحب مسافرخانه با مهربانی به آنها نگاه کرد و اتاقی در پشت به آنها داد تا در آن اقامت کنند. K یوسف است، کسی که خدا به او سپرده تا عیسی را بزرگ کند. و البته برای عیسی، قسمت اصلی داستان است. برای پادشاه هرود است که توسط پادشاه دیگری که از راه رسید تهدید شد و بسیار تلاش کرد تا از شر پادشاه ما عیسی خلاص شود.

برای عشق است، عیسی به ما یادآوری کرد که عشق به خدا و دوست داشتن همسایه، جهان را به دور خود L برای مریم است که نوزاد را در آخور گذاشت، جایی که حیوانات معمولاً غذایشان را M می‌چرخاند. برای ناصره است، شهری است که مریم و یوسف در آن N می‌خورند، زیرا تختی برای عیسی وجود نداشت. برای گاوها، کلمه دیگری برای گاوهایی است که هنگام تولد O زندگی می‌کردند و عیسی در آن بزرگ می‌شد. برای صف است Q برای صلح است، آنها عیسی را شاهزاده صلح می‌نامند. P عیسی در آنجا حضور داشتند. بیت لحم پر از افرادی بود که باید آنجا بودند تا شمارش شوند، شما باید برای غذا، برای جایی برای ماندن، برای برای شادی است، این همان کاری است که فرشتگان، شبانان و R شمارش شدن در صف ایستاده باشید. برای چوپانان و گوسفندان S خردمندانی که پس از دیدن نوزاد عیسی با شادی رفتند و ما نیز انجام می‌دهیم. است که توسط فرشتگان مبهوت شده بودند، اما به سرعت آنچه را که پیشنهاد کردند انجام دادند و برای دیدن عیسی T از تپه ها به سمت بیت لحم دویدند. و برای ستاره ای است که حکیمان را به مکانی که عیسی بود هدایت کرد. برای جهانی است، این U برای بشارت است، یک کلمه قدیمی به معنای «مژده»، که تولد عیسی برای مردم بود. - برای بازدیدکنندگان است V رویداد برای تمام جهان است، عیسی می‌آید تا با همه باشد و به آنها کمک کند. برای خردمندانی است که از ایران W عیسی چندین شبان و گوسفند و سپس سه مجوس یا حکیم یا پادشاه داشت. برای کریسمس است X به دنبال ستاره‌ای که در آسمان دیده بودند آمدند و می‌دانستند به معنای اتفاق مهمی است. برای شماس، این رویداد Y است. X یا حرف اول کلمه مسیح در الفبای یونانی، در الفبای انگلیسی ما شبیه - برای زکریا، پدر یوحنا است که راه را برای عیسی آماده کرد. آیا اکنون به من Z برای شما و شما و شماست. ملحق می‌شوی و می‌آی و به درخت آب نبات می‌افزای تا یادی از کلاهبردار چوپان‌ها باشد، داوود پسری چوپان بود و همانطور که شنیدیم، چوپان‌ها و گوسفندان زیادی بودند که اولین کسانی بودند که از عیسی مطلع شدند و او در اصطبل از آنها دیدن کردند.